Еa
УПРАВЛВНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

о"гl./.// J0),0 N9 ?l
о внесенип измененяй

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов Администрации городского
округа Чехов от l9.12.20l9 J\l! 105 слелующие изменения:

1.1 пункт 1дополнить подпунктом 1.9 следующего содержания:

0041140 - <,Щоходы от денежньж взысканий (штрафов), поступЕlющие в счет

погашеЕия задолженности, образовавшейся до l января 2020 года,

подлежащие зачислению в бюджет муницип€rльного образования по

нормативам, действующим в 2019 голу (дохолы бюджетов городских
округов за искJIючением доходов, направляемых на формирование
муниципального дорожного фонла, а таюке иных платежей в сrrrrае
приЕятиJI решения финансовым органом муниципального образования о

1.9. По видудоходаЩ<Доходы от денежных
взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет
муниципального образования по нормативам, действующим в 2019 году>

след}.ющую структуру кода подвида доходов:

д-

раздельном учете задолженности))

1.2 дополнить прик€в гryнктом 8. следующего содержания:

8. Главяым адмишистратором которых является Управление

финансов Адмrrнистрачии городского округа Чехов (код
администратора-003) установить с 01.01.2020 года:

8.1. По виду дохода 000 1 1б 01072 0l 0000 140 <<Административные

штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушеЕшгх, за административные
правонарушения в области охраны собственности, налагаемые

должностными лицами органов исполнительной власти субъектов

Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации >

следующую структуру кода подвида доходов:

0030140- <Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса
Российской Федерации об административIIых правонарушениях, за

административные правонарушения в области охраны собственности,

налагаемые должностными лицами оргаIIов исполнительной власти

субъектов Российской Федерации, rrреждениями субъектов Российской

Федерации (штрафы за нарушение порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаJIьных нужд)>.

2. Отделу доходов (Т.Ю.Гришаева) направить копию настоящего
приказа в Управление Федерального казначейства по Московской области.

Начальник Управления С.В. Калинина

я о

+><
с

1

с

с